
                                         2009 年 9 月 25 日 

 

関係者各位 

                                        

㈲㈲㈲㈲問問問問答答答答無     
 

 

         弊社商品『『『『サマランチサマランチサマランチサマランチ』』』』((((型番型番型番型番：：：：K01K01K01K01----6309630963096309・・・・SM)SM)SM)SM) 

           販売中止措置についてのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、この度、当社人気商品 サマランチサマランチサマランチサマランチ((((型番型番型番型番：：：：K01K01K01K01----6309630963096309・・・・SM)SM)SM)SM)を、販売中止させて戴くこと

になりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

当商品サマランチサマランチサマランチサマランチ((((型番型番型番型番：：：：K01K01K01K01----6309630963096309・・・・SM)SM)SM)SM)は、弊社創立以来の１年近く、主力商品としてイイイイ

マナンジマナンジマナンジマナンジ（（（（廃盤廃盤廃盤廃盤））））    ニコリッチニコリッチニコリッチニコリッチ((((廃盤廃盤廃盤廃盤))))    ロシナンテロシナンテロシナンテロシナンテ（（（（廃盤廃盤廃盤廃盤））））    等のラインナップと共に弊社を支え

続けてきた品であるだけに、いまだ根強い人気を誇っており、当商品リニューアルを楽しみに

お待ちいただいていたお客様には、非常に残念なお知らせとなってしまう事を大変心苦しく思

っております。    

 

自民党による、永きにわたる一党独裁時代が終わり、連合政権および鳩山首相を中心とした

新しい国家体制が先日スタートしたばかりではありますが、それとは、びっくりするくらい、本

気と書いてマジで全く関係なくて、今後、安定した品質の楽曲を生産し続けていく事が困難と

判断し、今回の苦渋の決断に至りました事をご考慮いただければ幸いです。 

 

なお、同シリーズ商品である タケノシタタケノシタタケノシタタケノシタ((((型番型番型番型番DR0711SM)DR0711SM)DR0711SM)DR0711SM)    タイラタイラタイラタイラ（（（（型番型番型番型番VOGU0314VOGU0314VOGU0314VOGU0314））））    

パッキーパッキーパッキーパッキー（（（（型番型番型番型番BABABABAわかんねわかんねわかんねわかんね））））につきましては、継続販売をさせていただきます。 

 

今後とも、弊社商品への変わらぬ御愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

敬具    


